Администрация
муниципального образования
Краснокоммунарский поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 октября 2021 №135-п

	п. Красный Коммунар

О проведении общественных
обсуждений по проекту планировки
и проекту межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Краснокоммунарского поссовета Сакмарского района Оренбургской области. В целях выявления общественного мнения и внесения предложений по проекту планировки и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта АО «Преображенскнефть»: «Подъездная автомобильная дорога к нефтеналивному комплексу на ж.д. станции «Сакмарская» в обход п. Красный Коммунар»  на территории муниципального района Сакмарский, в границах Краснокоммунарского поссовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. В связи с Указом Губернатора Оренбургской области №112 от 17.03.2020 «О мерах по противодействию распространению в Оренбургской области новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» администрация МО Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района информирует население о проведении в заочной форме публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта планировки территории и проекту межевания территории для проектирования и строительства объекта АО «Преображенскнефть»: «Подъездная автомобильная дорога к нефтеналивному комплексу на ж.д. станции «Сакмарская» в обход п. Красный Коммунар» на территории муниципального района Сакмарский, в границах Краснокоммунарского поссовета  с 25.10.2021 г по 25.11.2021 г.;
2. Назначить лицом, ответственным за организацию и проведение общественных обсуждений специалиста I категории администрации Краснокоммунарского поссовета Савельеву О.А.
3. Разместить на официальном сайте сельского поселения в сети интернет проект планировки и проект межевания и информационные материалы для проектирования и строительства объекта АО «Преображенскнефть»: «Подъездная автомобильная дорога к нефтеналивному комплексу на ж.д. станции «Сакмарская» в обход п. Красный Коммунар» на территории муниципального района Сакмарский в границах Краснокоммунарского поссовета.
3.1 Публичные слушания проводятся в заочной форме в период с 00 часов 00 минут 26 ноября 2021 года до 24 часов 00 минут 26 ноября 2021 года.
3.2 С проектом планировки и проектом межевания территории для проектирования и строительства объекта АО «Преображенскнефть»: «Подъездная автомобильная дорога к нефтеналивному комплексу на ж.д. станции «Сакмарская» в обход п. Красный Коммунар» на территории муниципального района Сакмарский, в границах Краснокоммунарского поссовета можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет.
3.3 Жители Краснокоммунарского поссовета имеют возможность задать вопросы, высказать своё возражение и направить их в администрацию Краснокоммунарского поссовета в письменной форме по адресу п. Красный Коммунар, ул. Луначарского,55, контактные телефоны 27-2-37 или на адрес электронной почты kk_kommunar@mail.ru.
4. Проголосовать по данному вопросу можно на официальном сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет в день проведения публичных слушаний 26.11.2021 г. в разделе «Опросы».
5. Протокол по итогам проведения публичных слушаний по данному вопросу будут размещен на официальном сайте муниципального образования Краснокоммунарский поссовет в разделе «Нормативно-правовая база», подраздел «Протоколы публичных слушаний».
6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поссовета                                                                         К.Н.Оглоблина

Разослана: в дело

Исп. Е.Б.Леонова
27201